
Quantums verksamhetsberättelse 1999 

 

Våren 

 

Som vanligt inledde vi året med ett medlemsmöte vid vilket en ny styrele utsågs. 

 

I början av februari ordnades en exqrr till halvledarteknologiföretaget Vti-Hamlin. Ett tiotal ivriga quantumiter 

deltog. 

 

På bowlingen på fastlagstisdagen hade Quantum som vanligt två lag som tävlade med varierande framgång. 

Tyvärr hade Quantum inget lag med i pulkåkningen, men ett stort antal quantumiter sågs ändå vid tävlingsplatsen. 

Kvällen fortsatte sedan hemma hos Susanna. 

 

Veckan efter fastlagstisdagen ordnade Quantum ett vinter-OS. Grenarna var slalom, störtlopp och backhoppning, 

alltihop med miniskidor förstås. Fem quantumiter och en sigmait deltog med varierande framgång. Inga brutna 

ben. 

 

I mitten av mars deltog Quantum i två sitzer, den ena var på Borgen tillsammans med D:cum och Pulterit och den 

andra, den sk. Asa-sitzen, där Quantum även stod för en del av arrangemanget, var på Gillesgården. 

 

Mot slutet av mars ägnade sig Quantum åt kulturell verksamhet i form av ett teaterbesök, pjäsen vi såg var 

Hamlet. 

 

I mitten av april ordnade Quantum den traditionella pubmanövern tillsammans med Sigma. I denna deltog de 

flesta quantumiter, antingen som arrangörer eller som deltagare i själva tävlingen. 

 

Samma vecka var det igen dags för en sitz. Den här gången var det fråga om ÅSL:s Slips-sitz tillsammans med 

Die Kurtisanen och Sigma. Som vanligt deltog ett stort antal quantumiter. 

 

Inför Vappen var Quantum igen i full gång. Nu skulle det byggas flotte i dagarna tre. Den första dagen gick åt till 

att samla ihop material till flotten, den andra dagen till att bygga flotten och på den tredje dagen paddlade tre 

quantumiter omkring på ån med flotten. Tyvärr var vädret inte det bästa tänkbara för en flottfärd på ån. 

Vappen firades även med en picknick i Gados aula. Efter mösspåsättningen på vårdberget fortsatte firandet med 

middag hos Hägert. 

 

Under vårens lopp ordnades förutom ovan nämnda aktiviteter även ett stort antal spelkvällar, interna fester och 

videokvällar med ett varierande antal deltagare. 

 

 

Sommaren 

 

Sommarens enda Quantum-evenemang ordnades i mitten av juli då Quantum hade en sommarträff. På 

programmet stod bl.a. kubb, krocket, beachvolleyboll och korvgrillning. Som vanligt var deltagarantalet stort. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hösten 

 

Höstterminen inleddes i traditionell stil med ett medlemsmöte och pizza på Rax. 

 

Dagen efter medlemsmötet var det dags för gulnäbbsakademin. Quantum var naturligvis på plats och sålde 

tygmärken och diverse andra saker. Affärerna gick bra. 

 

Som vanligt deltog Quantum med två lag i den årliga minigolfturneringen med varierande framgång. 

 

Följande vecka stod gulnäbbsintagningen på programmet. Som vanligt arrangerades denna tillsammans med 

Sigma. Efter vissa omstruktureringar av programmet blev det hela en mycket lyckad tillställning. Uppslutningen 

bland gulnäbbarna var näst intill total. 

 

I början av oktober var det  dags för årets utlandsexqrr. Målet var denna gång vårt västra grannland (igen). Där 

besökte vi bl.a. bränsledivisionen vid ABB Atom (där man utvecklar och tillverkar bränsle för kärnreaktorer) och 

fysikinstitutionen vid Uppsala Universitet. Vid universitet bekantade vi oss bl.a. med deras partikelaccelerator 

och Rickard Brenners forskningsprojekt. 

 

Nästan genast efter Uppsalaresan var det dags för Quantums traditionella Höstsitz. Denna gång bjöd vi in D:cum, 

Kulturisten, Impuls och Pulterit. Deltagarantalet var ca. 55 och festen var mycket lyckad.  

 

Ett annat viktigt evenemang som Quantum deltog aktivt i var Kårens blodgivning, Quantum kom på andra plats i 

tävlingen om vilken förening som donerat mest blod (Notera att SF som vann tävlingen har betydligt  flera  

medlemmar än quantum) 

 

I mitten av december ordnade vi julfest på insten. 15 quantumiter deltog i festen som var mycket lyckad med bl.a 

mängder av god mat och dryck. 

 

Förutom dessa evenemang ordnades även under hösten ett flertal videokvällar, spelkvällar, volleybollsmatcher, 

fredagsluncher och mindre fester.  


